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AANUIN N

AauauURRnzvasaglaniaunas (Fiber Optic) Feazfasdiquautfaraluiidusgsiios

1 awlouiauiuas (Fiber Optic) ¥lin 96 Cores 31U 3 LEUNY

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7
1.8

1.9

1.10
1.11

Wuangloutdnasuuindinisueneimsaia Single Mode aunalatipani 96
Cores
ﬁ@mauﬁ'&ﬂuiﬂmmmmg’m ANSI/TIA-568.3-D, ANSI/TIA-568-C.3, ANSI/ICEA
640, Telcordia (Bellcore) GR-20-CORE, ITU-T G.652D, ISO/IEC 11801:2011,
ISO/IEC 11801:2017,IEC 60793 , IEC 60794-1-2,EN 50173-1,TIS 2166-2548 e
RoHS Compliant \Jusenstae
fifn Max.wag Typ. Attenuation in311819AAY 1310 nm Ly 0.35 wag 0.33
dB/km wag fiaueTadu 1550 nm liifAu 0.21 way 0.19 dB/km
flassadraduwuy MULTI-TUBE &3 Loose tube nnaedan PBT (Polybutylene
Terephthalate) wazn1elu Loose tube H@15 Thixotropic Jelly Compound e
Hloaffur iy waedl Central Strength Member ¥121n¥ag FRP Lilavimiindisy
WIIRY @N1N909095UTTETUYILAIGNER (Span) 40-80 AT wawseasuaIsIaule
g9em 126 Km/hr.
il Additional Strength Member vi19 38729 Water blocking E-Glass Yarns Wie
JosfumuduuasTunsais
Wasnvesaslewnitdiwasyinainian HDPE (High Density Polyethylene) Aau
wutliidfosnd 1.6 mm etestused UV uarliiAnatufiwmileinsadse 5 Rip
Cord hualiidesnin 2 u etaslunsuenane uarlassadadiduilostunisne
Wuwavdninnungyinanndan Corugated chrome steel tape coated with
polymer anununlidosnin 0.25 mm.
TTantedesiudninaung (ARSS : Anti Rodent Self Support)
anansnsuLsRaiassld 1,800 N, vauel¥a1u 1000 N LaLaNaNSaNULSINATIU
16 laitioenan 3,400 N/10cm
fiseinslfwevesaevasindsliiu 20 wh wazvarldanuliiu 10 wh
anunsanuaamgivaeldny, YuRnRaBaus -0°C fa 70°C
fisviaduen Fiber uag Loose tube MuaNATEIU TIA/EIA-598-C Liloazainlunis
BENGAN
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2 awlauiauiuas (Fiber Optic) ¥lin 24 Cores MU 3 LHUNS

2.1

2.2

2.3

2.4

25

2.6

2.7
2.8

2.9
2.10

2.11

212

Wuaneloumduasuuinfenisueneia1sesda Single Mode vunalidtipanin 24
Cores
ﬁ@mamﬁﬁlﬂulﬂmmmmgm ANSI/TIA-568.3-D, ANSI/TIA-568-C.3, ANSI/ICEA
640, Telcordia (Bellcore) GR-20-CORE, ITU-T G.652D, , ISO/IEC 11801:2011,
ISO/IEC 11801:2017,IEC 60793 , IEC 60794-1-2,EN 50173-1,TIS 2166-2548 L@ ¥
RoHS Compliant \Hustnstae
fiAn Max.wae Typ. Attenuation iR311819AAY 1310 nm Ly 0.35 waz 0.33
dB/km way innueedy 1550 nm LA 0.21 wag 0.19 dB/km
flassadradunuy MULTI-TUBE &3 Loose tube A8 3an PBT (Polybutylene
Terephthalate) wazn1elu Loose tube @15 Thixotropic Jelly Compound e
Hloaffur iy waedl Central Strength Member ¥121n¥ag FRP Liiavimiidisy
WIIRY A1U150599TUTTELUUIULANGIER (Span) 40-80 wins uarsassumuTianla
g9em 126 Km/hr.
il Additional Strength Member vi19 38720 Water blocking E-Glass Yarns Wie
Hosfupnuiunasunss
Wasnvesaulewnitiwasinaindan HDPE (High Density Polyethylene) Adu
wutliidfosndn 1.6 mm edestused UV uarliiAnatufiwmileinsadse I Rip
Cord shualsidesnit 2 1@ wetaslunsuenane wavlassadreiiduilostunisne
Wuwavdninnungyinanndan Corugated chrome steel tape coated with
polymer anununlidosnin 0.25 mm.
TTanelesiudnifnuneg (ARSS : Anti Rodent Self Support)
anansnduLsRaiassld 1,800 N, vauel¥a1u 1000 N LALaLNTONULIINATIU
Ialddesnin 3,400 N/10cm
fisatinnsTAsevesansvarAndsldiiu 20 wh uazvaldouldiiy 10 wh
anunsanugamgivaeldny, YauRnRaBaus -40°C fa 70°C
fisviaduen Fiber uag Loose tube MuaNATEIU TIA/EIA-598-C (iloazainlunis
SfINGRN
Jundasausinnelfniommnsniséniivrivaelontatuasiensd 1
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3 aelauiauuas (Fiber Optic) ¥iin 12 Cores MU 1 L&UNIY

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7
3.8

3.9
3.10

3.11

3.12

Wuaneloumduasuuinfenisueneia1sesda Single Mode vunalidtpanin 12
Cores
ﬁ@mamﬁﬁlﬂulﬂmmmmgm ANSI/TIA-568.3-D, ANSI/TIA-568-C.3, ANSI/ICEA
640, Telcordia (Bellcore) GR-20-CORE, ITU-T G.652D, , ISO/IEC 11801:2011,
ISO/IEC 11801:2017,IEC 60793 , IEC 60794-1-2,EN 50173-1,TIS 2166-2548 L@ ¥
RoHS Compliant \Hustnstae
fifn Max.wae Typ. Attenuation in311819AdY 1310 nm Ly 0.35 wag 0.33
dB/km way innueedy 1550 nm LA 0.21 wag 0.19 dB/km
flassadradunuy MULTI-TUBE &3 Loose tube A8 3an PBT (Polybutylene
Terephthalate) wazn1elu Loose tube @15 Thixotropic Jelly Compound e
Hloaffur iy waedl Central Strength Member ¥121nag FRP Lilavimiidisy
WIIRY A1U150599TUTTELUUIULANGIER (Span) 40-80 wins uarsassumuTianla
g9em 126 Km/hr.
il Additional Strength Member vi19 38720 Water blocking E-Glass Yarns Wie
Hosfupnutunasfunss
Wasnvesaulewnitiwasinaindan HDPE (High Density Polyethylene) Adu
wutliidfosndn 1.6 mm edestused UV uarliiAnatufiwmileinsadse I Rip
Cord Shualsidesnit 2 @y wetaslunsuanane uavlassadaiiduilostunisne
Wuwavdninnungyinanndan Corugated chrome steel tape coated with
polymer anununlidosnin 0.25 mm.
TTanelesiudnifnuneg (ARSS : Anti Rodent Self Support)
anansnduLsRaiassld 1,800 N, vauel¥a1u 1000 N LALaLNTONULIINATIU
19 Liosndn 3,400 N/10cm
fisatinnsTAvevesanevarAndsldiiu 20 wh uazvaldouldiy 10 wh
anunsanugamgivaeldny, YauRnRaBaus -40°C fa 70°C
fisviaduen Fiber uag Loose tube MuaNATEIU TIA/EIA-598-C (iloazainlunis
SfINGRN
Jundasausinnelfniommnsniséniivrivaelontatuasiensd 1
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4  anelauiauuas (Fiber Optic) ¥lin 6 Cores MUY 22 LHUNY

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

a.7
4.8

4.9
4.10

4.11

4.12

Huaneloutiuamuuindanisusneimssin Single Mode vualdtosnin 6
Cores
ﬁ@mamﬁ&ﬂulﬂmmmmgm ANSI/TIA-568.3-D, ANSI/TIA-568-C.3, ANSI/ICEA
640, Telcordia (Bellcore) GR-20-CORE, ITU-T G.652D, ISO/IEC 11801:2011,
ISO/IEC 11801:2017,IEC 60793 , IEC 60794-1-2,EN 50173-1,TIS 2166-2548 L@ ¥
RoHS Compliant \Hustnstae
fifn Max.wag Typ. Attenuation in311819AAY 1310 nm Ly 0.35 wag 0.33
dB/km way innueedy 1550 nm LA 0.21 wag 0.19 dB/km
flassa¥radunuy 3 TWISTED-TUBE @4 Loose tube ¥inéiae¥ean PBT
(Polybutylene Terephthalate) wazneliu Loose tube d&@135 Thixotropic Jelly
Compound \edestumutu uazil Central Strength Member %1310 7a6 FRP
VAR ETIERIN 4111905095UTBEUUIUETZIER (Span) 40-80 LIRS LAY
sossumusiaulagen 126 Km/hr,
il Additional Strength Member vi19 38720 Water blocking E-Glass Yarns Wie
Hosfupuiunasfunss
Wasnvesaulewnitiwasinaindan HDPE (High Density Polyethylene) Adu
wutliidfosndn 1.6 mm edestused UV uarliiAnatufiwmileinsadse I Rip
Cord shualsidesnit 2 1@ wetaslunsuenane wavlassadreiiduilostunisne
Wuwavdninnungyinanndan Corugated chrome steel tape coated with
polymer anununlidosnin 0.25 mm.
TTanelesiudnifnuneg (ARSS : Anti Rodent Self Support)
anLnsaYuLSIFsvaERndsle 1,200 N, vauglden 600 N uazanunsanuusanaviule
Taitloenan 3,400 N/10cm
fi%eiinnslArevesapuasindsliiu 20 wh wazvarldenuliiu 10 wh
anunsanugamgivaeldny, YauRnRaBaus -40°C fa 70°C
fisviaduen Fiber uag Loose tube MuaNATEIU TIA/EIA-598-C (iloazainlunis
SfINGRN
Jundasausinnelfniommnsniséniivrivaelontatuasiensd 1
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5 @wlouiauinas MPO (Multi-Fiber Push-On) %iia 12 Cores 31U2U 3 1&UN19
5.1 aedyealunmuinasiuy SM MPO 970U 3 Ldu
5.2 iumeduiasuanlssnudrdaiiiisedu MPO Tudnwasuuunsgayde
5.3 Juaewiia Single Mode wuu 052 vuialiiioenin 12 Cores
5.4 @1 Insertion Loss biliu 0.35 dB wa A1 Return Loss litioanin 50 dB
5.5 wWasnusnifudindes ifetaguiln Low Smoke Zero Halogen (FR-LSZH) il
Josfussanaiusasiafudodalnlng

6 sudwarglonianiuas (Fiber Optic) 37uu 1 97U
MNseinsie S000uU AR NIolundreangleuiiuinas (Fiber Optic) LAUNIIAIG ¢ TOU
o1asadnusmswaluladansaumelmduluaudunsutaziuuwlanlunienuin a
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dgloudauiugs (Fiber Optic) ¥iin 96 Cores 31U 3 LEUNY

1.1 ddnuimsmaluladansauna (ene1a1s) T vissguddeya (Data Center)
1.2 dudnuinsmaluladansauna (ene1a1s) T viesguddoya (Data Center)

Y

1.3 duinusnmswalulagansauna (uonenans) T viesrueveya (Data Center)

d1elaunauiuas (Fiber Optic) ¥lia 24 Cores 31U 3 LHUNS

o w

2.1 @unusnmswmeluladansaumne - eUnNUNnINgIay 2

2.2  @vdnusmswaluladansauwmd (91a15607) - AUNUNEININeNaY 2
23 @dnusnmswaluladansauwme — atnusnswmalulagdaisauwmne (a1a15unn)

dgleuiaiiugs (Fiber Optic) ¥l 12 Cores 31u2U 1 1dUNS
3.1 ddnusnismaluladansaund — auedRdans

dgloufaiiugs (Fiber Optic) ¥l 6 Cores MU 22 1EUNY
4.1 dninusnsmalulagansauwme - Aanzuyweaans (HB 7)

Y

42  @ANNUNIINeNds 2 - @insaioaunsng

o o

43 @UNNUININgIe 2 - AugsianskasSgUTEaaummans

4.4  @AINNUNININGNae 2 - AEINeIAIdns (SCB 2)
45  AUTAYAINUMINSIaUTEIlUL - AEANENFEns (SCB 2)

Y 9

o w

4.6 dninveayn - 91A558UTIN 5 (RB 5)

47  ANENIAREISIIATY - ANEEIANAERNS

48 ANENNTEREISIIATY - AuzlRrEnS

4.9  purllfaans - AusTINAIMEINRUEmNRALNTTAETHY e dediedln
4.10 mazaordneaans - Inedefals do wasmelulad

4.11 IMUAAMEINYAIAIENS - AMYANSITNGUAIERS

4.12 TAUAAMELAYASANERS - AMEINUASAENS

4.13 IMUAAMSLAYASANERS - AuEIInsAal

4.14 auznwRImans - quiiseifleiunandnvnanuas (MCO)
4.15 1VUAAMENEATAIERNT - AMLUITNITTING

4.16 AMTUIMITTING - ARNEAnWIAENS

4.17 ANYUIINIEINT - ININYNYININTUALANINGINTT

4.18 Inuppzunemans - aa1iuIdeInenmansguam

4.19 TAUAAMSLNNYANERNS - AMSINATANITLNNG

4.20 AMLWATANISLING - AMENEIUIAFAIEAS

4.21 AMTENANUNTIUNYAT - AREFRILIVEAIEnS

4.22 ALERILNNYAEAST — AOTUUITBUATHAIUINGITUUATRIA



a1gleudluugs MPO (Multi-Fiber Push-On) %ila 12 Cores 37U 3 1dun9
5.1 vinsgudUoya (Data Center) ¢ R1-1 lUg R2-3 §1uu 2 Ldums
5.2 vinagudUaya (Data Center) ¢ R1-1 lUg R2-5 §1uu 1 Ldums

19
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1. | anglauiauduas (Fiber Optic) ¥lin 96 Cores MUIU 3 LEUNIY
1.1 | ddnuinswealulagansauna (uenenans) LU viesgudtaya (Data Center) | 200 Lung
1.2 | ddnuimanalulagansauna (weneais) T viesguddeya (Data Center) | 200 s
1.3 | ddnuimanalulagansauna (weneais) T vissguddeya (Data Center) | 200 s
2. | aleudatiuas (Fiber Optic) ¥l 24 Cores 31U 3 LEUNS
2.1 | dtinusnmswmaluladansaume - d18nNUNnIINgI8e 2 950 AT
2.2 | didnusnsmaluladansaume (91A15101) - U INedy 2 630 LAY
2.3 | d@dnusnswmeluladansawnd — ardnusnismeluladansawne @1a15n1) | 1,460 wns
3. | avleudatiugs (Fiber Optic) v¥fin 12 Cores 31u2U 1 tEUNS
2.1 | @dnusniswmaluladansaumd — ausliaans 1,328 1AS
4. | aeloudaiiugs (Fiber Optic) ¥l 6 Cores MUY 22 1EUNS
4.1 | ddnusniswalulagansauwme - anzuysemans (HB 7) 680 1A
4.2 | @10NNUNRIINGIAE 2 - @RNTaleaunsNe 450 LUAT
4.3 | @nauumIngds 2 - AaesgAansuassgUTEmauans 800 L3R5
4.4 | @UNNUNRINGITY 2 - AEINEIA1ERS (SCB 2) 860 LUMT
4.5 | audguamunine deidesduy - augInemans (SCB 2) 1,100 w3
4.6 | dinvieayn - 81A558UI 5 (RB 5) 450 LnT
4.7 | puznnsdeansunaty - auzdaudans 475 RS
4.8 | Ay IEeETIIaTY - AuEdRfEnS 1,300 LUHS
4.9 | aeuzdfdans - gjuéﬁiﬁmﬁaimWaaqmwmauwwﬁma°1 1,020 LWeg
UMINYEBLT LY
4.10 | pauzaotnernany - Imendefavy do wavinelulad 1,270 wums
4.11 | WMUAAUZINEATANENS - ANTANSISUGUAIERS 980 LM
4.12 | MUARUELAEATANERS - AMEINEATAENS 400 AT
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4.13 | nuanuzinunseans - augldnsAal 360 LA
4.14 | puuzinwasmans - audidouiieiiunananmanyns (MCC) 560 1105
4.15 | WUAAMZINEATANENS - ANTUSNITTING 700 131013
4.16 | ANEUIMITIING - ANEANwImEnS 500 LUnT
4.17 | AUEUIMNTTING - INYIINYINGINSUATARINGINTT 480 1A
4.18 | Wunanzunngeans - an1duideinemansaunin 550 LuAS
4.19 | WunAuzuNNgrans - AnsmatiAn1sLImg 874 13013
4.20 | ANSNATIANITUINEG - AENETUIAFANERNT 350 Lwns
4.21 | ARZRAAIRNITUNYAT - AR AILIVIEAIERS 1,140 w9
4.22 | AZAMILANYFAIEARNT — AD1UUIIYBATINRAIUINS I UUATRIA 1,150 LA
5. | aneleudauiueas MPO (Multi-Fiber Push-On) %ila 12 Cores 372U 3 tdun19

5.1 | viesuddaya (Data Center) ¢ R1-1 TUg R2-3 1uau 2 1dumns 40 wns
5.2 | viesrudvaya (Data Center) § R1-1 1Ug R2-5 9113y 1 wdumng 20 L1R3




1.1, 1.2, 1.3 drinuimsmaluladansauma (Wana1ans) U vissguddaya (Data Center)
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2.2 #inusniswmalulagasdund (81A15611) - a1UNUNNNIINYIaY 2
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2.3 d@ninusnismalulagansaumd — gnunusniswalulagansaumnd (81a15601)
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3.1 #1UnUSNISIALUlaBE1SAUWA - AMSURANERS
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4.1 dinuiniswalulagansaumnad - anzuyveaans (HB 7)

® viauszgu 50 1 s
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4.2  FUNULNIINGIAY 2 — @UNSAIDaUNSNE
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4.3 §1inuavIngnde 2 - anzsgAansuaigUsEAauAns
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4.4  F1UNULNIINGIAY 2 - AZINEAIEAT (SCB 2)
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4.6 §1inviedyn - 81A5L38UTIN 5 (RB 5)

[..

L
Departmentiof# “
Biog] istry. /

AR NS UARAULEUNIG RB5 - AU ANl SM 6 Cores (WuuRw)



4.7 AMINISHBENTUIATY — AMSEIANATERNS
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